בסיכום הדברים, ומשהבאתי בחשבון את העובדה כי עניינו של המשיב בתיק העיקרי קבוע ליום 22.1.2018 לצד תקופת המאסר המותנה התלויה מעל ראשו, את העובדה כי המשיב השתחרר לא מזמן ממאסר וחוזר לבצע עבירה דומה ובהעדר ערבויות מספקות - אני מורה על מעצרו עד תום ההליכים במשפטו.

תשומת לב הצדדים כי הדיון בתיק העיקרי קבוע ליום 22.1.2018 בשעה 08:30 בפני ס. הנשיאה כב' השופט ברסלר-גונן ועל שב"ס להביא את המשיב במועד זה.

ניתנה והודעה היום כ' טבת תשע"ח,
07/01/2018 במעמד הנוכחים.
שוש שטרית, שופטת בכירה